apud prefatos religiöses laliter obligarunt. quod propter dittam

guaraudiam suo tempore forte non prestitam sen aliqua alia que
de iure et eonsuetudine requiruntur. ipso« emptores paeifica. qni-

eta et indempni possessione dictarum rerum eis per nos vendita-

rum contigerit non gaudere ipsi ex parte dictorum . . abbatis et

convenfeis moQasterii lacensis super hoc moniii intrabunt in hospi-

cium apud Coyernam per monentem eius nuntium demonstran-
dum et prisionem in expensis more bonorum ftdeiussorum iirfbf

fatient et servabunt. tarn diu donec dicta guarandia dictis religio-

sis prestanda et eorum monasterio de defectu et dampnis quem
et que exinde sustinuerint. plenarie satisfiat. Et nos Fridericus.
Theodoricus et Theodoricus predicti recognosetmus nos
iideiussores constitnisse pro dictis Rudolpho et Guda vendiio-

ribus super omnibus et singulis supradietis apud . . abbaten* et
eonventum lacencis monasterii memorati et ad plenam eorum ob-
servantiam nos obligasse fide prestita corporaii. Preterea ego Guda
predicta uxor Rudolphi predicti legitima renuntio in sepedictis

bonis omni exceptioni iuris vel facti mulieribus dotem suam re-

petentibus conpetenti et iuraniento meo prestito corporali me astringo

ad hoc quod contra predictam Tenditionem vel aliquod premisso-
rum non faciam vel veniam per me seu alios ratione aliqua. in-

genio sive causa. In cuius rei testimouium sigillum nobilis vir»

domini nostri R o b i n i domint deCoverna ad petitionem nostram
presentibus est appensum. Quod et nos Robinus dominus de
Cover na predictus verum esse profltenmr et ad requisitionem

sepedictorum Rudolphi et Gudae coniugatorum sigillum nostrum
presentibus appendimus in testimonium omnium premissorum. Ac-
tum et datuni anno domini MCCXCVIII in conversione saneti Pauli

apostoli.

£>.*U. im «rc^toe fcu GtfMenj.

114. ©obeftnu*, Sa^ult&eifi J» TOu n ft erma i fe I forte* einen

^3erglei4> $u>tfcben ber 2lblei Vaaa) unb bem ebfen flnetbte

® erleid) von 33e(fe üfvec batf von £e#term behauptete 9fe<bt
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Universts presentes Httcras Tisuris et audituris ego Gobe-;

Hnus scultetus in Munster meyneveldt notum esse cupio et

ronfiteor publice per presentes quod cum inter religiosos viros

abbatem et conventum monasterll lacensis ex una parte et G e r-

lacum de Belle armigerum ex altera controversia aliquamdiu

duravisset super eo quod dictus Gerlacus volebat et asserit hoc

sibi ius competcre pleno iure quod omnes et singuli universitalis

Tille de belle in suo pistrino sito in belle et furno eins et nus-

quaro alibi pistare et coquere teneantur et debeaut panes suo»

eniolumcnta ipsi exinde solida persoltentes. dicte partes paci et

concordie intendentes super dicta controrersia et ccteris inter se

agendis que enarrantur conseqU enter In dominum Gerardum de

M eyeire milltem et nie tanquam in arbitros arbitratores seu aml-

eabtles conpositores conpromiserunt quod quidquid nos per viam
pacis amicitie et iuris ordinaremus statuercmus seu pronuntiaremus

lioc dicte partes deberent inviolabiliter obseruare. IVos supradicto

nogotio et iure ipsius inquisitione habtta diligenti necnon usi con-

sitfo discretorum ordlnaulmus statuinius et pronuntiavimus quod
homines dictis . . abbati et conventui attinentes et alii. qui vellent

in furno et pistrino dictorum religiosorum virorum deberent et

possent pistare et coquere panes suos et quod lioc prefatus Ger-
lacus impedire de iure non posset et inliibere nisi suis homini-

bus non deberet. Super eo autem quod idem Gerlacus irrogari

sibi iniuriam asserebat in agris quibusdam quas fnroulus dictorulu

..abbatis et conventus Gobelin us nomine dictus rapa a dictis

religlosis sibi concessis coluerat et serebat in prefata inquisitione

seu indagatione conperimus quod ipse Gerlacus cosdem agros

in curti in qua* spectare deberent. obtinere debet. ut est iuris in-

fra terminum deputatum Tidelicct infra festum purificationis beate

virginis. quod tunc erat anno domini MCCXCV et festum beati

RemigU proximo subsequens. quod si non faceret sive facere neg-

gligeret nunquam de cetero deberet facere mentionem. Item de

quadam eista. Tbeodorlco dicto Fabiayn ablata. homini dicto-

rum .. abbatis et conventus dicti monasterii laccrsis et de area

quadam dicti Theodor ici conperimus concordatum ad sufftcien-

tiain partium utrumque. quod prefatus Gerlacus dare debüit et

promisit dicto Theodorico cistam suam vel sex solidos dena-

riorum legalium pro eadem nec amodo alter alterum impetere de-

büit ex premissis. quam Ordinationen! pronuntiavimus in Villa de
belle presentibus dominö hermanno dicto Scudebutel et

Waltero filio meo et nonnullis aliis ad hoc instrumentum evo-

catis. Datum anno domini MCCXCYIIi feria secunda post domini-

cani qua cantatur misericordia Domini. In cuius rei testimonium
sigillum meum est appensum. Datum ut supra; 1

O.-'U. int Slirinvr ;u (MMciij.
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115. SEBtf Tin- PC« £>oiuuf unb fftae $au6fft(it 9rifptfbt£,